
Pasniegti RAPLM apbalvojumi mūsu novada speciālistiem
Trīs mūsu novada speciālisti -  Juris Putniņš, 

Malda Caune un Vita Upmane šogad izpelnījās Re
ģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
(RAPLM) apbalvojumus. Apbalvojumi pasniegti 15.no
vem brī nelielā cerem onijā Salaspils domē. Mūsējos 
sveikt ieradās jaunievēlētais Reģionālās attīstības un 
pašvaldību lietu ministrs Edgars Zalāns. Bijušais Kuldī
gas mērs un tagadējais pašvaldību lietu ministrs izteicis, 
ka Salaspils ir pirmā pilsēta, kuru apmeklē esot ministra 
amatā, un viņa attieksme pret šādiem pasākumiem ir 
dziļi koleģiāla.

Reģionālas attīstības un pašvaldību lietu m inistri
jas Gada balva piešķirta Salaspils novada domes priekš
sēdētājam Jurim Putniņam, par veiksmīgu partnerības 
principa piemērošanu investīciju piesaistē un apguvē 
pašvaldības teritorijas attīstībā.

J.Putniņš Salaspils pašvaldībā strādā kopš 1991. 
gada, pierādot savu profesionalitāti un mērķtiecību, risinot 
pašvaldībai aktuālus jautājumus, piesaistot investīcijas 
dažādu pašvaldības Infrastruktūras objektu attīstībai. Pē
dējo gadu laikā finansējums ieguldīts gan izglītības, gan 
sociālās aprūpes iestāžu sakārtošanā, gan arī novada ceļu 
labiekārtošanā. J.Putniņa ieguldījums pašvaldības Izaug
smē novērtēts ar vairākiem, tai skaitā Ministru kabineta 
un Ministru prezidenta, Naturalizācijas pārvaldes, Rīgas 
rajona padomes u.c. apbalvojumiem.

RAPLM Atzinības raksts, par sadarbību ar paš

valdību iedzīvotāju veselības aprūpes nodrošināšanā, 
piešķirts SIA “Salaspils veselības centrs” valdes loceklei 
Vitai Upm ane.

V .U pm ane S a lasp ils  p o lik līn iku  vada  kopš 
2002.gada, pierādot sevi kā prasmīgu Iestādes vadītāju. 
V.Upmanes vadībā “Salaspils veselības centrs” nemitīgi 
attīstītās -  tiek remontētas telpas, iegādāta jauna, mūs
dienīga aparatūra.

RAPLM Pateicības raksts, par profesionālu darbu 
projektu īstenošanā novadā, piešķirts Salaspils novada 
domes Finanšu un grāmatvedības uzskaites daļas vadī
tājai Maldai Caunei.

M.Caune par finanšu un grāmatvedības jom u Sa
laspils novada domē atbild kopš 2001 .gada. Pateicoties 
M.Caunes zināšanām, uzlabojusies investīciju piesaiste 
dažādu infrastruktūras objektu attīstībā, kas sekmē kva
litatīvāku pakalpojum u nodrošināšanu iedzīvotājiem. 
Par viņas mērķtiecību liecina gūtie panākumi sportā. 
Vēl nesen M.Caune bija viena no prestižā Ņujorkas ma
ratona skrējējām.

P.s. -  RAPLM Gada balvas šogad tiek piešķirtas pir
mo reizi. Ministrijas apbalvojums ir nodibināts, lai izteiktu 
atzinību pašvaldību darbiniekiem par būtisku ieguldījumu 
valsts stratēģisko mērķu īstenošanā, politiskās un ekono
miskās sistēmas pilnveidē, sociālo un kultūras jautājumu 
risināšanā, kā arī citiem nozīmīgiem darbiem.

Reģionālās attīstības un pašvaldību lietu ministrijas 
Gada balvu par ieguldījumu pašvaldību, un līdz ar to visas 
valsts attīstībā, šogad saņem 20 pašvaldību darbinieki 
no visas Latvijas.

10 gadi dejā...

Foto: www.dejoburas.iv

“Ir 4.decembris. Agrs rīts.
Četri dejotāji un vadītāja 1997.gadā 
sanāca kopā kultūras namā “Rīgava” 
uz pirmo nodarbību, kas bija kā 
eksperiments, lai izmēģinātu ko sa
vādāku”, stāsta Edīte Ābeltiņa deju 
grupas “Buras” horeogrāfa un va
dītāja, kā arī Rīgas pedagoģijas un 
izglītības augstskolas pasniedzēja. 
la  sākās mūsu novada deju grupas 
vēsture...

Šodien buru dejotāji ir auguši 
un attīstījušies, lai varētu, par godu 
savai 10.dzimšanas dienai, sniegt 
ievērības cienīgu atskaites koncer
tu skatītājiem 8. decembrī pl. 19.00
k/n “Enerģētiķis” . Tas būs neaizmirstams šovs, ko ar gaismām nodrošinās “PRO 1 ” skaņas 
un gaismas studija, bet dejas stāstus “izstāstīs” kolektīva dejotāji. Skatītāji varēs baudīt izrādi 
divās daļās. Pirmajā -  uzstāsies tagadējais “Buras” kolektīvs, ļaujot izjust franču gaisotnes 
noskaņu, savukārt otrajā daļā par sevi atgādinās eks-”Buras” , jeb kādreizējie kolektīva de
jotāji, sniedzot īstu deju kokteili.

“Šobrīd, atskatoties uz aizvadītajiem desmit gadiem, lielākais prieks ir par to, ka kolek
tīvs joprojām pastāv” , novērtē E.Ābeltiņa. Ja nebūtu dejotāju un sponsoru sniegtā atbalsta, 
idejas vārdā vien būtu grūti strādāt. Lielākos sarežģījumus sagādā tas, ka kolektīvam nav 
savas studijas. Līdz šim bija jāizlīdzas ar kultūras nama skatuvi, vai jābrauc uz nometnēm, 
kur varēja dejot pie spoguļiem. Atjaunotais kultūras nams “Rīgava” , un tajā esošā jaunā 
spoguļzāle, paver jaunas iespējas un cerības kolektīvam turpmāk attīstīties.

Atskatoties uz paveikto, ir par ko lepoties. Kolektīvs regulāri uzstājās dažādos nozīmī
gos un lielos pasākumos Latvijā. E.Ābeltiņa veidojusi horeogrāfiju Nacionālā teātra muzikā
lajai izrādei “80 dienās apkārt zemeslodei” . 2002.gadā deju grupa “Buras” izcīna godpilno 
2.vietu Eiropas atklātā deju šova čempionātā Austrijā.

Katra deja kolektīva repertuārā ir oriģinālhoreogrāfija. Ir grūti raksturot pasniegto dejas 
stilu, jo tajā ietverts dažādu tehniku sajaukums. Ekvivalentas grupas Latvijā nav.

Šobrīd repertuārā ir ap 100 dejām. “Pagaidām ideju nav aptrūcis. Dejotāji ir dažā
di, katrs ar savu rozīnīti, ko tad arī gribas skatītājiem parādīt” , teic E.Ābeltiņa. Kolektīvā ir 
14 dejotāji vecumā no 18-30 gadiem. Starp viņiem arī tie, kuri bija kopā ar kolektīvu visus 
šos desmit gadus.

Runājot par nākotnes iecerēm E.Ābeltiņa_ plāno izveidot atsevišķu studiju dejotājiem 
ar pamatzināšanām un pusaudžu deju grupu. īstenojot šīs ieceres, deju grupas “Buras” 
vēsturē sāksies jauna lappuse...

Novembris Salaspils I. vidusskolā
Jau iedegta pirmās Adventes svecīte 

un izskanējusi pirmdienas rīta mīļpasaka 
katrā klasē. Laiks atskatīties, kāds bija novem
bris Salaspils 1 .vidusskolā. Lai gan dabā val
da slapjš sniegs, lietus un drēgni vēji, mūsu 
skolā no miera un klusuma ne vēsts.

Novembrī -  mūsu Valsts dzimšanas 
diena. Jau tradicionāli rīts iesākās skolas 
pagalmā ar skanīgām dzejas rindām, apsvei
kumiem un svētku salūtu. Daudzveidīgi tas 
turpinājās klasēs pilsoniskās audzināšanas 
stundās. Vidusskolas klašu skolēni un audzi
nātājas sūtīja sveicienu jubilārei no Daugavas 
krasta. Vairākās klasēs, kā jau dzimšanas 
dienā, mielojās ar jubilejas kliņģeri un citiem 
gardumiem. Klasēs notika konkursi, skatījās 
videofilmas, tikās ar NBS juristu virsleitnan
tu M.Slavinski, uzzinot daudz par Latvijas 
armijas dzīvi, par misiju Afganistānā. Skolas 
vestibilā izkārtota bērnu zīmējumu izstāde 
“Es-Latvijā, es-savā skolā!” un ceļojumu 
apraksti “ Iepazīsti Latviju!”

Svarīgs un ļoti atbildīgs notikums -  
Skolas Padomes vēlēšanas, kurās balsoja 
visi 5.-12.klašu skolēni un skolotāji. Sirsnīgi 
sveicu prezidenti Lauru Bambali, novēlot 
viņai kopā ar saviem domubiedriem skolas 
dzīvē ienest jaunas, interesantas vēsmas! 
Rūpīgi pārdomāto un daudzveidīgo 10.kla
šu skolēnu iesvētīšanu gan vēl organizēja 
nu jau bijušie padomnieki un, protams, 
v ienpadsm itie ar klases audzinātājām  
S.Bendrāti un I.Hermani. Paldies par bagā
to izdomu!

īpaši jaunāko klašu skolēni Mārtiņ
dienā ļoti aktīvi rosījās tirdziņā, pārdodami 
kopā ar ģimeni vai draugiem sarūpētos 
našķus un čaklo roku darinājumus. Šogad 
tradicionālo pasākumu lieliski papildināja arī 
mūsu viesi -  Comenius projekta dalībnieki no

Polijas, Somijas un Vācijas, kuri šajās dienās 
viesojās skolā.

Lai iepazītos ar saviem nākošajiem 
skolasbiedriem, lai pastāstītu viņiem par 
skolas dzīvi un sevi skolā, lai kopīgi padzie
dātu, uzdejotu un labāk sadraudzētos kop
īgās rotaļās. PIl “Ritenītis” ciemojās mūsu 
pirmklasnieki ar savām klases audzinātājām 
I.Stērnieci un M.Jasaiti. Šāda tikšanās vēl būs 
skolā, un tad jau nākošie pirmklasnieki varēs 
drošāk vērt rudenī skolas durvis.

Lai bērni justos droši skolā, uz ielas, 
sabiedrībā, lai nejustos bezpalīdzīgi un grūtā 
brīdī nesaprasti, daudz derīgu padomu saņē
ma 5.klašu skolēni, tiekoties atklātā sarunā ar 
valsts Bērnu tiesību aizsardzības Inspekcijas 
darbiniekiem par iespējām Izmantot uzticības 
tālruni un drošu Internetu.

Tikai ciešā sadarbībā ar skolēnu vecā
kiem ir iespējams konstruktīvi risināt bezgala 
daudzos izglītošanas, audzināšanas-jaunā 
cilvēka veidošanās procesa problēmas, Tādēļ 
uz savu pirmo sanāksmi skolas direktores 
V.Kalniņas vadībā kopā pulcējās vecāku 
padome. Savukārt jau 13.novembrī skolas 
kolektīvs laipni aicināja skolēnu vecākus 
piedalīties mācību stundās, izteikt savus no
vērojumus, bet vakarā jau tradicionāli tikties 
ar visiem mācību priekšmetu skolotājiem 
individuālā sarunā. Iespēja vērot mācību 
stundas jau iepriekš bija arī sākumskolas sko
lēnu vecākiem. Uz sarunu par skolas dzīves 
problēmām pulcējās 1. un 10.klašu skolēnu 
vecāki. Mēs ļoti priecātos, ja vecāku interese 
un atsaucība būtu lielāka!

Tuvojas 1 .semestra noslēgums. Zie
massvētki, tādēļ darba kļūst arvien vairāk, jo 
vēl jāpaspēj...

I

7.12.2007. Nr.23 (429)

Aktuāli

Sabiedrisko attiecību speciāliste Lolita Trukšāne
un Diāna Ļaha

No kreisās: Juris Putniņš, Vita Upmane, Malda Caune, 
Edgars Zalāns.

Diāna Ļaha
Anita Voras,

Salaspils 1. vidusskolas izglītības metodiķe

http://www.dejoburas.iv


Salaspils Vēstis

Domes lēmumi

2007.gada 14. novembra domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir
finanšu līdzekļus:

- pabalstiem mācību maksas segšanai vairākiem izglītības 
iestāžu pedagogiem,

- Salaspils novada kultūras darbinieku dalībai konferen
cē -  “Reģionālā kultūrpolitika Latvijā” ,

- sporta zāles īres maksas segšanai sporta klubam “Egois
ti” u.c.

Veicot grozījumus budžeta noteikumos pārvirzīti līdzekļi:
- sižeta veidošanai raidījumam “Brīvdienas ir klāt” LTV 1 

kanālā,
- Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltītā koncer

ta rīkošanai,

- ziemassvētku pasākumu organizēšanai vairākās pašval
dības iestādēs,

- datorprogrammas iegādei Būvvaldē,
- kvalifikācijas kursu apmaksai PIl Daugaviņa un SAM 

darbiniekiem,
- EIB kredīta procentu apmaksai,
- pašvaldības iestāžu civilās aizsardzības plānu projektu 

izstrādei,
- materiālu iegādei Salaspils mūzikas un mākslas skolā u.c.

 Veicot grozījumus lēmumā ir noteikta jauna atalgojuma 
kārtība administratīvās komisijas locekļiem.
Dome pieņēmusi lēmumu:

- noslēgt nomas līgumu ar ēku būvju īpašnieci,

2 007.gada 28. novembra domes sēdē:
Veicot grozījumus budžeta noteikumos pārvirzīti līdzekļi:

- kausa izcīņai novusā, šautriņu mešanā un rajona sporta 
spēļu volejbolā organizēšanai,

- sporta laukumu izbūves veikšanai -  materiālu transpor
tēšanai un iekārtu īrei,

- žalūziju piegādei un uzstādīšanai k/n “Rīgava” ,
- siltuma regulatora automātikas pārlikšanai k/n “Rīgava” ,
- goda zīmes Izgatavošanai Alberta Gunāra Nelsona apbal

vošanai ar “Latvijas valsts aizsardzības fonda Lāčplēsis” 
goda zīmi,

- grāmatvedības kursu apmaksai PIl “Saulīte” ,
- koda atslēgas uzstādīšanai galvenajām ieejas durvīm un 

sienas sutināšanai PIl "Jāņtārpiņš” ,
- Valsts policijas Salaspils policijas Iecirkņa trīs darbinieku 

apbalvošanai Policijas dienā,
- sižeta sagatavošanai LTV 7 raidījumā “To der zināt” ,
- kāpņu izbūvei Dienvidu filiālbibliotēkā u.c.
Dome pieņēmusi lēmumu izsludināt cenu aptauju lifta un 
pacēlāja iegādei Salaspils novada domes ēkā un izsludināt 
cenu aptauju lifta un pacēlāja ierīkošanai un uzstādīšanai 
domes ēkā.
Pieņemts lēmums par cenu aptaujas Izsludināšanu “Pašval
dības izdevuma “Salaspils Vēstis” izdošanai 2008. -  2009. 
gados” .

Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils novada 
bibliotēka aicina darbā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jom ā
• pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE 
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, 
iespēju realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā 

arī profesionālās pilnveidos iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada 

bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@ salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

Salaspils
dzimtsarakstu nodaļa 
no 30.10.-30.11.2007.:

Reģistrēts: 21 jaundzimušais (14 zēni un 7 meitenes): 
Marija, Jelisejs, Timurs, Violeta, Arsēnijs, Artūrs, Sofija, Dmitrijs, 
Platons, Anna, Mareks, Sevastjans, Timurs, Andrejs, Vladislavs, 

Džastīne, Jegors, Aļika, Viktorija, Boriss, Maksims. 
Noslēgtas 13 laulības.

Miruši:

 Dome nolēmusi par:
- “Sarunu procedūras Salaspils 3.vidusskolas būvprojekta 

izstrāde” rezultātu apstiprināšanu,
- rūpnieciskās zvejas tiesību nomas maksas apmēru apstip

rināšanu un zvejas tiesību līgumu slēgšanu 2008.gadā,
- nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīda 

kārtībā no SIA “GSB Būve” ,
- nekustamā īpašuma nodokļa parādu piedziņu bezstrīda 

kārtībā no privātpersonas,
- nekustamā īpašuma nodokļu aprēķina dzēšanu privāt

personai,
- nekustamā īpašuma Granīta iela 31 k.3, Acone, Salaspils 

novadā sadalīšanu un jaunu adrešu noteikšanu,
- zemesgabala Rudzu ielā 12/3, Salaspilī, Salaspils novadā 

nodošanu atsavināšanai,
- adrešu apstiprināšanu daudzdzīvokļu mājām Saulkalnē,
- adreses piešķiršanu zemesgabaliem “Vīteri” , “d/s Cekule 

Nr.409” , “d/s Dole Nr.82” ,
- adreses piešķiršanu ēkām un būvēm, kas atrodas uz 

zemesgabala Dole 4, Salaspils l.t., Salaspils novadā,
- izskatīta privātpersonas sūdzība par Zemes komisijas 

pieņemto lēmumu,
- zemesgabalu “Mazdārziņi” un Laukkalnes” , Salaspils 

novadā privatizācijas izbeigšanu.

2007 . gada 7. decembris

- par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu privātpersonai,
- par īres termiņa pagarināšanu divām privātpersonām,
- par nekustamā īpašuma -  daudzdzīvokļu dzīvojamās mā

jās Silmaļu ielā 14, Tilderos, Salaspils novadā, sadalīšanu 
dzīvojamo telpu grupās un jaunu adrešu noteikšanu,

- par zemes gabala Salaspils pilsētā. Lauku ielā 26, platī
bas precizēšanu un adreses noteikšanu,

- par zemesgabala Nometņu ielā 46, Salaspilī, Salaspils 
novadā, domājamās daļas nodošanu atsavināšanai un 
atsavināšanu par labu privātpersonai,

- par dzīvokļa Maskavas ielā 7 privatizācijas izbeigšanu.
Dome atteikusies no pirmpirkuma tiesībām uz visiem piedā
vātajiem nekustamajiem īpašumiem Salaspils novadā.

- zemes lietošanas tiesību izbeigšanu un nomas līguma 
noslēgšanu ar “d/s Dzintars” ,

- detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam 
“Vecsaulrieti” , Salaspils novadā,

- bankrotējušās SIA “Lāns GP” nodokļu parādu dzēšanu 
u.c.

Dome atlikusi viena iesnieguma izskatīšanu par pirmpir
kuma tiesību izmantošanu un atteikusies no pirmpirkuma 
tiesībām uz pārējiem piedāvātajiem nekustamajiem īpašu
miem Salaspils novadā.
Dome nolēmusi pārskatīt lēmumu “Par aprobežojumu 
pārskatīšanu nekustamajam īpašumam “Apšenieki” atcel
šanu” .
Pieņemts lēmums par grozījumiem Salaspils novada do
mes 2007.gada 28.marta lēmumā “Par detālplānojuma 
Izstrādes uzsākšanu zemes gabalam Rīgas ielā 45, Salas
pils pilsētā” .
Veikti grozījumi “Kārtībā, kādā tiek izsniegtas braukšanas 
kartes braucieniem sabiedriskajā transportā Salaspils no
vada pašvaldības administratīvajā teritorijā” . Paredzot, ka 
braukšanas kartes, nozaudēšanas gadījumā, mācību gada 
ietvaros var tikt izsniegtas atkārtoti ne vairāk kā 2 reizes.

 Aicina iepazīties ar jaunā autoceļa trases plānu!
Pēc Vides pārraudzības valsts biroja lēmuma 

Nr.320 (17.05.2006.) uzsākts autoceļa E67 posma A4 
(Saulkalne) -  Bauska (Ārce) būvniecības ietekmes uz 
vidi novērtējums (IVN).

Projekts paredz izveidot AI kategorijas ātrsatiksmes 
ceļu, izbūvējot:
■ Tiltu pāri Daugavai ar pieslēgumu Daugavas labajā krastā 

autoceļam A4 ceļu mezgla krustojumā ar A6 un Daugavas 
kreisajā krastā autoceļam P85 (orientējoši ceļa 7 km). 
Izbūvējamā tilta garums kopā ar pievadiem esošajiem 
autoceļiem ir apmēram 2,4 km.

■ Trīs jaunus divbrauktuvju autoceļa posmus maršrutā A4 (Saul
kalne) -  Bauska (Ārce) ar kopējo garumu apmēram 42 km:

0 no autoceļa P85 (orientējoši ceļa 7 km -  pieslēgums
jaunajam tiltam) līdz autoceļam A7 (orientējoši ceļa 23 
km), posma garums apmēram 14 km; 

o apmēram 6 km garu Iecavas apvedceļu no autoceļa A7 
34 km līdz 40 km;

0 apmēram 22 km garu Bauskas apvedceļu posmā no 
autoceļa A7 40 km līdz 70 km.

■ Rekonstruēt esošā autoceļa A7 posmu no 23 km līdz 34 
km no divu joslu ceļa, Izveidojot ceļu ar četrām braukšanas 
joslām; posma garums apmēram 11 km.

Ar trases plānu (M 1:50 000) katras skartās pašval- 
dības robežās var iepazīties šādās pašvaldībās:
■ Salaspils novada domē (Līvzemes iela 8, Salaspils, Rīgas 

raj., 67981008);
■ Ķekavas pagasta padomē (Gaismas iela 19 k-9, Ķekava, 

Rīgas raj., 67935803);
■ Daugmales pagasta padomē (“Salnas” , Daugmales pag., 

Rīgas raj., 67957888);
■ Baldones pilsētas ar lauku teritoriju domē (“Pārupes” , 

Baldone, Rīgas raj., 67932067);
■ Olaines pagasta padomē (Meža iela 2, Olaines pag., Rīgas 

raj., 67962442);
■ Iecavas novada domē (Skolas iela 4, Iecava, Bauskas raj., 

63941301);
■ Codes pagasta padomē (“Ābelītes” , Codes pag., Bauskas 

raj., 63925402);
■ Bauskas pilsētas domē (Uzvaras iela 6, Bauska, 

63922350);
■ Mežotnes pagasta padomē (Mežotnes pamatskola, Me

žotnes pag., Bauskas raj., 63928967);
■ Ceraukstes pagasta padomē (“Tautas nams” , Ceraukstes 

pag., Bauskas raj., 63900813);

■ Rundāles pagasta padomē (Pilsrundāle 1, Rundāles pag., 
Bauskas raj., 63962298);

■ Īslīces pagasta padomē (“Rītausmas” , Īslīces pag., Baus
kas raj., 63925029);

■ Gailīšu pagasta padomē (Bauskas iela 2, Uzvara, Gailīšu 
pag., Bauskas raj., 63956166);

no š.g. 30.novembra līdz 28.decembrim, un šajā lai
kā sūtīt rakstiskus priekšlikumus par paredzēto darbību Vides 
pārraudzības valsts birojam (Rūpniecības iela 23, LV-1045 
Rīga, tālr.7321173, www.vidm.gov.lv/ivnvb/).

Paredzētās darbības ietekmes uz vidi sākotnējā 
sabiedriskā apspriešana notiks: 
š.g. 10.decembrī:
-  Salaspils novada domē (Līvzemes iela 8, Salaspils, Rīgas 

raj.) plkst.10.00;
-  Ķekavas pagasta kultūras namā (Gaismas iela 17, Ķekava, 

Rīgas raj.) plkst.14.00;
-  Olaines pagasta padomē (Meža iela 2, Olaines pag., Rīgas 

raj.) plkst.17.00;
š.g. 12.decembrī:
-  Daugmales pagasta padomē (“Salnas” , Daugmales pag., 

Rīgas raj.) plkst.13.00;
-  Baldones pilsētas ar lauku teritoriju domē (“Pārupes” , 

Baldone, Rīgas raj.) plkst.16.00;
š.g. 13.decembrī:
-  Iecavas novada domē, 5. stāva zālē (Skolas iela 4, Iecava, 

Bauskas raj.) plkst.10.00;
-  Codes pamatskolā (“Virsaiši” , Codes pag., Bauskas raj.) 

plkst.13.00;
-  Mežotnes pagasta padomē (Mežotnes pamatskola, Me

žotnes pag., Bauskas raj.) plkst.16.00;
š.g. 14.decembrī:
-  Bauskā, Rūpniecības ielā 7, plkst.13.00;
-  Ceraukstes tautas namā (“Tautas nams” , Ceraukstes pag., 

Bauskas raj.) plkst.16.00;
š.g. 19.decembrī:
-  Īslīces pagasta padomē (“Rītausmas” , Īslīces pag., Baus

kas raj.) plkst.10.00;
-  Rundāles pagasta padomē (Pilsrundāle 1, Rundāles pag., 

Bauskas raj.) plkst. 14.00;
-  Gailīšu pagasta padomē (Bauskas iela 2, Uzvara, Gailīšu 

pag., Bauskas raj.) plkst.16.00.
VAS “Latvijas Valsts Ceļi” , 
kontakttālrunis: 29277744

SIA "Salaspils siltums” izsludina izsoli uz kustamās mantas pārdošanu:
1. Izsolāmās mantas nosaukums un atrašanas vieta: OPEL 

OMEGA, izlaiduma gads 1997.
2. Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tos saņemt SIA 

“Salaspils siltums” , 308.kab.. Miera ielā 31a, Salaspils, 
tālr.: 7944930.

3. Izsolāmās mantas apskates vieta un laiks: Miera iela 31a, 
Salaspils, katru darba dienu no 8.00-17.00.

4. Pieteikumu reģistrācija: līdz 2007.gada 19.decembrim, no

8.00-17.00, 308.kab., Miera ielā 31a, Salaspils.
5. Izsolāmās mantas nosacīta cena: sākumcena Ls 800,- PVN 

18% Ls144, kopā Ls 944.
6. Izsoles veids: mutiska ar augšupejošu soli.
7. Izsole notiks: 2007.gada 20.decembrī, plkst.10.00. Miera 

ielā 31a, Salaspilī, 308.kab.

SIA “Salaspils siltums” 
ražošanas direktors E. Lipinieks

2

SIA “Salaspils siltums” 
ražošanas direktors E. Lipinieks

AKIROVA OLGA (27.05.1959.--27.10.2007.)
VIKŠA JĀNIS (26.05.1928.--04.11.2007.)
ARANDOVA LIDIJA (31.03.1930.--04.11.2007.)
PALATINS BORISS (12.07.1939.--06.11.2007.)
MEĻEŠKO ALEKSEJS (28.03.1932.--01.11.2007.)
KUMAŅAJEVS ALEKSANDRS (16.07.1938.-■07.11 2007.)
BIKOVS ANATOLIJS (20.02.1937.-■09.11.2007.)
LIEPA ANSIS EDGARS (01.08.1942.--14.11.2007.)
GAILIŠS EDUARDS (17.10.1977.-05.11.2007.)
BABRE VERONIKA (19.07.1923.--14.11.2007.)
LAPIŅA JŪLIJA (24.12.1926.--14.11.2007.)
taurīte  MAIGA ANITA (14.08.1915.--18.11.2007.)
SEMJONOVS JURIJS (12.09.1964.--11.11.2007.)
KUHTO PJOTRS (05.01.1940.--20.11.2007.)
GRIŠULE JEVGENIJA (13.12.1925.--18.11.2007.)
ĻISONOVA MARIJA (16.06.1938.--20.11.2007.)
LUBĀNS JĀZEPS (13.05.1933.--23.11.2007.)
VIĻUMSONE LEOKADIJA (16.07.1934.--24.11.2007.)
KALVĀNS GUNĀRS (18.02.1934.--24.11.2007.)
CĪRULE GAIDA (17.08.1921.--24.11.2007.)
JEKIMOVA AGAFIJA (17.02.1938.--27.11.2007.)
ŠPAKOVSKIS VLADISLAVS (18.07.1934.--27.11.2007.)
ZEMITĀNE PAULINA (18.02.1928.--27.11.2007.)

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja Diana Ļaha

mailto:spb@salaspils.lv
http://www.vidm.gov.lv/ivnvb/


2007. gada 7. decembris Salaspils Vēstis

Iedzīvotāju zināšanai
Dāvana baznīcai

Nebijušu skatu 16. novembra 
rītā varēja vērot HES ciemata iedzī-

Foto: Aleksandrs Prutkovs

votāji no savu māju logiem. Proti, 
aptuveni triju mēnešu laikā garāžu 
kooperatīva “Enerģētiķis” teritorijā ta
pušais pareizticīgo baznīcas kupols, 
pabeigts un sagatavots transportēša
nai līdz pašai baznīcai. Grūtības sagā
dāja kupola izcelšana no darbnīcas, 
kas atradās garāžu teritorijā . Šim 
nolūkam bija nepieciešama speciāla 
tehnika un ceļamkrāns.

Baznīcas kupolu veidojis Ser
gejs Gorbačenko, kurš pēc speciali
tātes ir metinātājs un strādā tieši ar 
nestandarta projektiem. Pirms tam

jau izgatavojis kupolu pareizticīgo 
lūgšanu namiņam Salaspilī, pēc kā 
sekoja arī lūgums izveidot kupolu 
jaunceļamajai pareizticīgo baznīcai 
pašvaldībā.

Jaunais kupols ir dāvana drau
dzei. Tas bez krusta ir aptuveni 7 met
rus augsts un vairāk kā 4 metrus plats 
diametrā. Drīzumā kupolu apšūs ar 
zeltu im itējošām  titāna plāksnēm, 
un tam uzstādīs nerūsējoša tērauda 
krustu.

Diāna Ļaha

Ziemassvētki pilsētā Ārzemju viesi 
Salaspils 1. vidusskolā

Restorāns -  picērija 
"4 PĒDAS"

Salaspilī, Līvzemes ielā 2 
PIEDĀVĀ:

Garšīgas maltītes un dzērienus 
Banketu un konferenču zāli līdz 100 personām 

Banketu un svinību zāli līdz 50 personām, 
Satelītu TV, WiFi internetu.

Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažādām svinībām. 
Darba laiks: 10:00-23:00; pt., sestd. 10:00-3:00 
Banketi, semināri un konferences, tālr.: 29401612 

Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
tālr.: 67981080

Tu jau sen esi to pelnījis!
LAIPNI LŪDZAM!

Rīgas Iela 53, Salaspils
Ieeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 - 19:00, sestdien 08:30 -17:00

Kas? Kur? Kad?
K/n "Rīgava"
■ 15.12. pl.12.00 Bērnu un jauniešu invalīdu biedrības “Zelta 

atslēdziņa” Ziemassvētku eglītes pasākums.
K/n "Enerģētiķis"
■ 9.12. pl. 16:00 kinofilma “Zvaigžņu putekļi”.
■ 14.12. pl.13:00 Salaspils pensionāru kopas padome aicina uz 

Ziemassvētku koncertu “Dzied Viktors Lapčēnoks”;
pl.15:00 Salaspils pensionāru Ziemassvētku ieskaņas pasā
kums.

■ 16.12. pl.16:00 kinofilma “Mana murgu meitene”.
■ 23.12. pl.16:00 kinofilma “Rīgas sargi”. Cena 0,80-1,20 Ls.
Izstāžu zālē
■ 07.11. -  08.12. Salaspils izstāžu zāles jubilejai veltīta izstāde 

“MUMS 10 GADI”.
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 15.12. -  Izstāde “ Rakstniecei, literatūrzinātniecei un filozo

fei Zentai Mauriņai -110”.
■ no 18.12. -  Izstāde “ Ziemassvētki”.
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ 14.12. pl.15:00 -  Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās.
■ no 17.12. -  Ziemassvētkiem veltīta tematiska izstāde.
■ no 17.12. -  Izstāde „Krievu bērnu rakstniekam Eduardam 

Uspenskim -  70”.
■ 20.12 pl.17:00 Gada noslēguma pasākums filiālbibliotēkas 

„Avotiņš” jauno lasītāju kluba dalībniekiem. Bērnu žūrijas 
ekspertiem.

■ līdz 28.12. Izstāžu cikla „Sports. Sports? Sports!” ietvaros: 
tematiska izstāde -  “Sporto un būsi vesels”.

Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 10.12. -  Izstāde “Rakstnieks Andrejs Upītis”.
■ no 18.12. -  Izstāde “Ziemassvētki”.
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ līdz 16.12. -  Izstāde “Rakstniecei Zentai Mauriņai -  110”.
■ no 17.12. -  Izstāde “Ziemassvētki”.

Sports
Salaspils bērnu sporta skolā
■ 13.12. pl.19.00 Salaspils iedzīvotāju saspēle šahā un dambretē.
■ 20.12. pl. 19.00 Sacensības “Salaspils kauss novusā 

2007./08.”. 2.posms.
Salaspils 2 .vidusskolā
■ 15.12. pl.10.00 Salaspils novada Ziemassvētku kauss futbo

lā 2007.
K/n "Rīgava"
■ 13.12. pl.19.00 Vecgada balva zolītes spēlē. 2.kārta.
■ 20.12. pl. 19.00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē “Zolīte” 

komandām,

AS "PrivatBank" vēlas nomāt 
biroja telpas Salaspilī

Prasības telpām:
• platība 90-110 m2;
• intensīvas cilvēku plūsmas tuvumā;
• pilsētas centrā.

Par iznom āšanas jautā jum iem  zvanīt 
pa tālruni 8 001515 vai sūtīt piedāvājum us 
pa e -p a s tu : m a r is _ o z o ls @ p riv a tb a n k .lv , 
aivars_mezals@privatbank.lv.

SIA "Ozoliņa konditoreja”
AICINA DARBĀ:

 pavāru vai pavāra palīgu • pārdevēju
Ikšķilē, Melioratoru 20

(200 m no dzelzceļa stacijas).
Tālr. 29236678.

pl.19.00 k/n “Enerģētiķis” . Deju grupas “ Bura s "koncerts 
“ 10 gadi dejā”. Ieeja 3-5 Ls. 

9. decembri:
pl.12.00 k/n “Rīgava” . Andra Daņiļenko un Kaspara Markševi- 
ca (Cach) 2. Adventes koncerts “Nāc man līdzi...”. Ieeja 3 Ls, 
skolēniem un pensionāriem 2 Ls.

16. decembrī:
pl.13.00 k/n “Enerģētiķis” . Salaspils Invalīdu biedrības rīkotā 
Ziemassvētku balle. Ieeja brīva.
pl.17.00 k/n “Rīgava” . Koncerts 3. Adventē “Kāds gaišums pat 
naktī ir tām...” glāžu mūzikas, balss un dažādu mūzikas instru
mentu skaņās. Piedalās atraktīvās mūzikas apvienības “Bučča”, 
Artūra Manguļa vokāli instrumentālās studijas un grupas “Ogres 
blūza brāļi” dalībnieki. Ieeja 3 Ls, skolēniem un pensionāriem 
2Ls.

18. decembrī: 
pl. 18.00 Ziemassvētku koncerts Mūzikas un mākslas skolā.
 pl.18.00 Egles iedegšana, koncerts un jautras atrakcijas Saul
kalne.

23. decembri:
pl.11.00 k/n “Rīgava” . Latvijas leļļu teātru kluba aktieru Ziemas
svētku programma visiem mazajiem salaspiliešiem “Ziemas 
mice vardei”. Ieeja 1 Ls, ielūgums ar saldo pārsteigumu 3 Ls 
(1 bērnam ar 1 pieaugušo).
pl.13.00 k/n “Rīgava” . Latvijas leļļu teātru kluba aktieru Ziemas
svētku programma “Ziemas mice vardei” un mākslinieciskās 
pašdarbības kolektīvu koncerts bērniem. Ieeja ar ielūgumiem.

26. decembri:
pl.16.00 k/n “Enerģētiķis” . Ziemassvētku uzvedums bērniem 
“Riekstkodis” (krievu val.). Piedalās kultūras nama krievu teātra 
studijas aktieri un pašdarbības kolektīvi. Pēc uzveduma spēles 
un rotaļas ar Salatēti. Ieeja 1 Ls, ielūgums ar saldo pārsteigumu 
4 Ls (1 bērnam ar 1 pieaugušo).

29. decembri:
 pl.15.00 k/n “Enerģētiķis” . “Lucia’s linedance” 3 gadu jubilejas 
pasākums “Ziemassvētku noskaņās”. Piedalās grupas no visas 
Latvijas. Ieeja 2 Ls (līdzi cienasts). Pieteikties pie Lūcijas Sniķeres 
līdz 22.decembrim pa tālr.; 29157125.

31.decembri:
k/n “Enerģētiķis” . Gadumijas balle (krievu val.). Mūzika, izklaide, 
dejas un pārsteiguma viesi. Ieeja 8 Ls.

Novembrī, starptautiskā Comenius projek
ta “Tradīcijas un ieražas skolas gada kalendārā” 
ietvaros, pašvaldībā aptuveni nedēļu viesojās 
11 pedagogi un 11 skolēni no Vācijas, Polijas 
un Somijas.

Projekta mērķis ir veidot pieredzes apmai
ņu valstu tradīcijās. Triju gadu laikā katrai projek
tā iesaistītajai valstij ir jāizveido foto albūms un 
film iņa par savas valsts tradīcijām, lai vēlāk veiktu 
sagatavoto materiālu apmaiņu starp valstīm.

Ciemiņiem viesojoties, Salaspilī noorgani
zēta plaša darbības programma. Viesi iepazinās 
ar abām Salaspils skolām, apmeklēja Silavas 
sākumskolu un novada domi, devās ekskursijā 
uz Rīgu.

Projektu Salaspilī koordinē 1 .vidusskola. 
Līdz ar to, iepazīstot latviešu tradīcijas, ciemiņi 
iesaistīti dalībā skolas Mārtiņdienas tirgū, kurā pa
ši iejutās pārdevēju lomās. Viesiem Mārtiņi likās 
pārsteidzoši ieražu svētki, kas viņiem sasaucās 
ar Helovīna svētkiem.

Zīmēšanas festivāls 
PIl "Ritenītis"

22.novembra rītā PII Ritenītis” pārvērtās par 
īstu mākslinieku darbnīcu, un tajā galvenie saim
niekotāji bija astoņu Rīgas rajona pirmskolas izglītī
bas iestāžu (PIl) bērni. Bērni piedalījās Zīmēšanas 
festivālā “Kā savu Dzimteni lai tē lo ju...” . Galvenais 
uzdevums bija uzzīmēt savu dzimto novadu vai mā
jas, ko bērni darīja ar īpašu rūpību. Vēlāk izveidotie 
darbiņi apkopoti vienotā izstādē.

Starp Rīgas rajona PIl līdz šim popularitāti 
guvuši Sadziedāšanās, Sadejošanās un Teātra 
festivāli. Tagad, pie minētajām tradīcijām, pirmo 
gadu pievienojas arī Zīmēšanas festivāls.

Svētki PIl "Saime”
16.novemrī, atzīmējot LR Proklamēšanas ga

dadienu, PIl “Saime” izskanēja svētku koncerts, kuru 
sniedza Sākumskolas popgrupa “Atvasīte” . Emocio
nālā koncerta laikā izdziedātas dažādas populāras 
latviešu dziesmas un skaitīti dzejoļi, kas veltīti svētku 
tematikai.

Tikmēr laukā, bērnudārza pagalmā, jaunākās 
grupiņas bērni gaidīja kādu citu notikumu. Mazā, svinī
gā pasākumā, pārgriežot lentu, atklāta jaunā nojume, 
kas uzcelta 30 gadus vecās koka nojumes vietā. Div
pusējā ķieģeļu nojumē ir logi un iebūvēts skapis bērnu 
rotaļlietām.

AICINĀM 5-6.G.V. BĒRNUS 
sagatavošanās klasēs

Salaspils 2. vidusskolā
Ar bērniem strādā pieredzējis pedagogs, 

logopēds, muzikālais pasniedzējs, 
latviešu valodas skolotājs.

Mācību programmu finansē Izglītības 
un zinātnes m inistrija un Salaspils novada dome. 

Darba laiks:
darba dienās no p l.13.30-17.00.

PĀRDOD BRUĢI
(sākot no Ls 7 ,30/m2)

• Iespējamas atlaides • Iespējama ieklāšana
• Iespējama piegāde • Tālr.: 26366364.

3

PrivatBank

mailto:maris_ozols@privatbank.lv
mailto:aivars_mezals@privatbank.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklāma
2007. gada 7. decembris

Līdzjūtība
Izsakām visdziļāko līdzjūtību mūsu ilggadējā ko
lēģa O ļega Timofējeva tuviniekiem, viņu mūžībā 
pavadot.
______________ SIA “Energoremonts Rīga” kolektīvs
“Es tagad aizeju,
Bet ne jau tālu,
Es aizeju tepat -  
Ar citu sauli,
Ar citu zemi parunāt..."
Izsakām visdziļāko līdzjūtību un skumju brīdī esam  
kopā ar mūsu kolēģi Aivaru Stašuli tēvu mūžībā 
aizvadot!

Salaspils novada pašvaldības policijas kolektīvs
“Es aizeju un tomēr palieku -  gan baltajā saulē, gan 
zilajā jūrā, gan šalcošā vējā. Es esmu pie Jums!” 
Izsakām dziļu līdzjūtību Gitai Beķei un Lilitai Kibildei 
tēvu mūžībā aizvadot!

Mārīte un Imants Lazdāni

Apsveicam
24.11.2007. Anna un Artjems stājušies laulībā. Lai šī 
diena ir viņu pasakas un mīlestības sākums! Novēl 
Aleksandrs.

Pateicība
“Salaspils novada Nakts patversmes klienti un Atbal
sta nodaļā reģistrētās jaunās māmiņas pateicas Pa- 
rex Bankai par ziedotajām drēbēm un rotaļlietām!” 
______________ Salaspils novada Sociālais dienests
Pateicamies par māmiņas aprūpēšanu SAM darbinie
kiem un direktoram Visvaldim Vasarietim!

Andris Babris

Pērk
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. Tālr.: 
29784946.
Dzīvokli Salaspilī, izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.: 27019250.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.: 29235368.
Komercbūves vai rūpniecības zemi. Tālr.: 26366364.

Pārdod 
1-ist.dzīvokli Salaspilī. Remontējams, 37 m2. Ce
na -  25000 Ls. Tālr.: 266990200.
2-ist.dzīvokli, liet.projekts, 3/5, pēc remonta, jauna 
santehnika, metāla durvis, atbrīvots. Cena -  43000  
Ls. Tālr.: 26744441.
Dzīvokli, Salaspilī, mājā ''Jaunbajāris”. Tālr.: 27822082; 
26365161.
īpašnieks pārdod 3-ist.dzīvokli Saulkalnē, 62 m2, 
4.stāvs. Cena -  46000 Ls. Tālr.: 29351954.
īpašnieks steidzami pārdod 2-ist.dzīvokli Saulkalnē, 
40 m2 5/5. Cena -  35500 Ls. Tālr.: 26668882. 
Apbūves gabalu 1000 m2, pie Mazās Juglas Salenie- 
kos. Tālr.: 26383269.
2-ist.dzīvokli 46 m2, 3/5, ķieģeļu mājā Enerģētiķu ielā 
1. Vai mainu uz 3-4-ist.dzīv. Enerģētiķu -  23, Celtnie
ku -  18. Tālr.: 28893234.
Apģērbu izpārdošana sakarā ar veikala likvidāciju, 
Miera 16/7. Tālr.: 26990200.
Garāžu Līvzemes ielā 25 pie degvielas uzpildes sta- 
cijas, vai izīrē. Tālr.: 29959095.____________________
Lapu koku ska idu b riketes . R a žo tā js . Tālr.: 
29363956.
2-ist.dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eiroremonts. Tālr.: 
25955284; 29211398._____________________
2-ist.dzīvokli, 4/5, Skolas ielā. Tālr.: 27117475. 
2-ist.dzīvokli Salaspilī, 49,71 m2, 7/9. Istabas izolē
tas, 2 sanmezgli, liels koridors, iestiklota lodžija. 
Cena -  52250 Ls. Tālr.: 29475325.
2-ist.dzīvokli Skolas ielā, 5/5. Eiroremonts, iebūv. 
virtuve, skapis -  kupeja. Tālr.: 27117475.___________
2-ist.dzīvokli -5 6 ,1  m2, 3/10. Eiroremonts, 2 balkoni. 
Tālr: 29211398; 5955284.________________________
2-ist.dzīvokli -  46,1 m2. Enerģētiķu ielā, 3/5. Privat., 
ķieģeļu māja, lietuv. proj. Tālr: 28893234.__________
2-ist.dzīvokli S ila v ā - 52m 2. 5.st. Tālr: 26422966; 
26145362.
1,5-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 14,3/5. Istabas izolētas. 
Pēc remonta. Bez starpniekiem. Tālr: 26744441. 
Zemi -  1,84 ha Salaspils lauku ter. ''Jaunkausiņi”, 
jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rindu māju 
būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 14 Ls/m2. Tālr: 
29294153.
Pus māju ar zemi -  3210 m2. Blakus Botāniskais dārzs. 
45Ls/m". Tālr: 28287270; 26990200.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 1 8 ,103.sēr, ķieģeļu mājā, 
4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs durvis, iebūvējamā 
virtuve. Tālr: 29420296.
3-ist.dzīvokli Rīgas ielā 2. Liet. projekts, 4. st., 
privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. Tālr: 
26130685.
3-ist.dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. Tālr: 
27117475.
3-ist.dzīvokli Enerģētiķu ielā 3. Tālr: 26856097.
3-ist.dzīvokli ZA ciematā. Izolētas istabas, visas ērtības, 
parādu nav, ķieģeļu māja, uzsākts remonts, kopta ap- 
kārtne. Bez starpniekiem. Tālr: 7708747; 26199498.
Nedzīvojamās telpas -  Miera ielā, veikalam vai 
darbnīcai. Tālr: 26990200.
1 .ist.dzīvokli Miera ielā,1/5, ķieģeļu mājā. Jauni logi, 
durvis, lamināts. Steidzami! Tālr: 26393300.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, 2/5. Labā stāvoklī. Lēti. Tālr: 
7948703; 29764625.
Vai izīrē jaunu 3 stāvu māju -  285 m2, Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. Pilna apdare. 
Tālr: 29802414.
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna apdare, 
315 m2, gāzes apkure. Zeme -  2500m2. Iekopts augļu 
dārzs. Tālr: 29218172.
īpašnieks māju -  70m2, Ikšķiles centrā. Zeme -  600m2. 
Cena -  85000 Ls. Tālr: 29250166.
Zeme -  1200 m2. Gaismas ielā, privātmāju rajonā, 
starp dzelzceļu un Daugavu. Komunikācijas, elektrī- 
ba, gāze. Tālr: 26143660._________________________
Zemi apbūvei privātmāju rajonā - 1200m2. Tālr: 
29550070.

Zemi “Dārziņos” -1 1 3 2  m2. Labā vietā, 
ir elektrība, ir dārza mājiņa. Blakus upei. 
Tālr: 27117475.
Māju “Rūķos” -1 3 7  m2, zeme -  700m2; 
Tālr: 28882088.
Apbūves gabalu Smilgu ielā -2685m 2. 
Ir projekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 
27Ls/m2. Tālr: 26549430.
MAZDA M X -  6;2,5. 1992.g. Melna, 
lietie diski, lūka, kondicionieris, kruīza 
kontrole, tonētie stikli, spoileris. Tālr: 
27524686; 26493198.
Jaunu bērnu kostīmu. Raž. Itālijā. 
Bēšs, 9 -10  vecam zēnam. Ls 60. Tālr: 
27524686; 26493198; 7940662.
Visa veida kokmateriālus būvniecī
bai -  brusas, dēļi, latas, lāgas, dažādas 
apdares, pirtis, lāvas, grīdas, terases, 
sētas. Komplektācija, piegāde.Tālr: 
28700022.
Labu koksni -  12 m3, OSB, dēļus, bru
sas. Tālr: 26315663.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas 
skapīši, 3 iekaramie skapīši, virtuves 
galds) gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Ce
na -  35 Ls. Tālr: 29115522; 29113031.
Veļasmašīnu “Rīga 60” (Ls15), ledusska
pi “Snaige” (Ls15), gāzes plīti (Ls10), 
zelta stīgu 50 cm (Ls2). Tālr: 29790111; 
7940463.
Priekšnama iekārtu (tumši brūna, lietota, 
ar antresoliem). 2,4m augst., 2m plāt., no 
3 daļām. Tālr: 29115522; 29113031.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegādāšu 
dzīvesvietā. Tālr: 29133312; 4228618.
Malku, kamīnmalku, kā arī lētāku.Tālr: 
29169382.
G arāžu koop. “E n erģ ētiķ is”. Tālr: 
29408225.
Fundam enta blokus 40x60x240 (9 
gab.), 40x60x120 (6 gab.), gāzbeto
nu 30x60x20 10 m3 arm atūras si
ets 200x100, atrodas Salaspilī. Tālr: 
28285330;25921551.________________
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sē
doša. Steidzami, lēti. Tālr: 29954902.

īrē
Istabu vai dzīvokli. Tālr: 28332825.
1 -2  ist.dzīvokļi par samērīgu summu. 
Tālr: 26007188.

Maina
2-ist.dzīvokli -  46 m2, 5/5 Miera ielā un 1 - 
ist.dzīvokli 20 m2, Juglā 2/3 pret 3-4-ist. 
dziv. Salaspilī. Dzīvokļus 1 .st. un 5/5 st. 
Nepiedāvāt! Tālr: 7944474; 26381749; 
e-pasts: milenabandere@hotmail.com
Neprivatizētu dzīvokli Salaspili pret 3 vai 
4-ist.dzīvokli. Tālr: 26434480.
1-ist.dzīvokli pret 2-ist.dzīvokli HES ra
jonā. Dzīvokļus 1.st. nepiedāvāt! Tālr: 
28218085.
Priv. 3-ist.dzīvokli -  60 m2, 4/5, Miera 
ielā pret mazāku priv. Vai pārdodu! Iz
skatīšu visus variantus. Tālr: 7944510; 
27000734.

I z ī r ē
Māju ciematā “Rūķi”, 500 Ls mēnesī. 
Tālr: 28882088.

Pakalpojumi
Santehnikas darbi. Tālr: 26259527.
S a n te h n ik a s  p a k a lp o ju m i. T ā lr:  
29996102.
D atorm ācības pam ati iesācējiem . 
Latviešu val. 1. un 2. kategorija. Tālr: 
26096915.
Kvalitatīvi veicam iekšējās apdares dar
bus (špaktelēšana u.c.). Pieredze 20 
gadi. Tālr: 29504562._________________
Grāmatvedis ar lielu pieredzi. Tālr: 
29401338.
Datoru ātra palīdzība, pirkšana, pārdo
šana, apmaiņa, modernizācija, vīrusu 
iznīcināšana, lokālie tīkli. Firmu apkalpo
šana. Izbraukšana pie klienta. Garantija. 
Tālr: 67294080; rs@rss.lv.____________
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi, 
zemes darbi, demontāža. Tālr: 7629441; 
22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un remonts. 
Sertifikāti, licences, garantija. Tālr: 
7629441; 22334338._________________
Visa veida santehnikas darbi. Lēti. Kvali- 
tāte garantēta. Tālr: 26760964._______
Ātrā laikā izveidosim pamatus Jūsu pri
vātmājai. Ir pieredze gan liet, gan mūrēt 
pamatus. Tālr: 29998889.____________
Frontālā iekrāvēja -  ekskavatora pa
kalpojumi, pieredzējis operators. Tālr: 
29479735.
Arhitekts piedāvā visu veidu arhitektūru 
un projektēšanu. Tālr: 29683422.
Celtniecības brigāde veic iekšdarbus 
un rem ontdarbus. Tālr: 26381920; 
29238864.
Evakuātora pakalpojumi no pl.00 .00-  
24.00. Tālr: 7980030.
P iegād ā drenāžas šķem bas. Tālr: 
28834478.
Parketa ieklāšana -  lamināts, apstrāde, 
kājlīstes. Amatniecības kameras biedrs 
100-8873. Tālr: 26538803.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares  
darbus (apmetums, špaktelēšana, krā
sošana, tapetes, reģipsis) privātmājām, 
dzīvokļiem

Māju un dzīvokļu remonts -  elektromontāža, 
vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. mezgli 
u.c. Ātri un kvalitatīvi. Tālr: 26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  radiatoru, izliet
ņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, kanalizācija. 
Tālr: 29437964; 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi, garanti- 
ja, bez brīvdienām. Tālr: 29299768._________
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils malkas 
laukuma. Tālr: 7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, notek- 
sistēmas, bituma un metāla segumi. Vecu 
jumtu remonts. Tālr: 29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu restu, 
margu, parasto un automātisko vārtu izgatavo- 
šana. Kvalitatīvi. Tālr: 29554748; 27527515.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. Tālr: 
26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER (mēbe
les, sadz. tehn., celtniecības materiāli). Tālr: 
7944875; 29574742; 28614816._____________
Televizoru, DVD, videomagnetafonu, mūzikas 
centru remonts. Izbrauksim uz mājām. Garan- 
tija. Tālr: 29242306.
Sertificēts elektriķis veic visa veida elektroin- 
stalācijas darbus. Tālr: 26775743.__________
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  kupejas. 
Projektēšana, izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr: 29592587.
Veicam dzīvokļu, privātmāju pilnu iekšējo un 
ārējo apdari. Kvalitatīvi, ir 10 gadu pieredze. 
Tālr: 26431089.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalitatīvas kor
pusa mēbeles no lamināta, lamināta zāģēšana. 
Pēc pasūtījuma. Tālr: 26770519; 7216018.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot inženie
ra tīklus. Tālr: 29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700 kg. Jums izdevīgā 
laikā, krāvēja pakalpojumi. Tālr: 26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes ierīču 
montāža, rozetes, skaitītāju nomaiņa, veco 
drošinātāju nomaiņa uz automātiskajiem. Ātri 
un kvalitatīvi. Tālr: 29554748.
Tulkojumi visās valodās. Pensionāriem, inva
līdiem -  atlaides. Diplomdarbu, kursa darbu, 
referātu, biznesa plānu, projektu izstrāde. Tālr: 
7222247; 26725376.
Alimenti, konsult. (sūdzības, pretenzijas, pra
sības, parādu piedzīšana). Firmu reģistrācija, 
likvidācija, tulkojumi. Licences. Tālr: 7222247; 
26725376.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, žalūzijas, 
metāla durvis -  izgatavošana un uzstādīšana. 
Tālr: 29165714; 29931777.________________
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas iela 74 ,327 .kab. Izbrauc uz mājām. 
Tālr: 7577768; 26591380.__________________
Firma “Rūķi DĀG” -  TV, ledusskapju, veļas 
mazgājamo mašīnu remonts mājās Jums iz
devīgā laikā. Mērenas cenas. Garantija. Tālr: 
7113903; 7375440; 26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pakalpojumi. 
Tālr: 29574742; 7944875.
Traktora “Hydrema” pakalpojumi, pieredzējis 
traktorists. Salaspilī. Tālr: 29479735.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīvnieku veteri
nārmedicīnisko aprūpi pie klientiem mājas vizī
tēs. Darbadienās no pl.9.00-18.00. Plānoto vizī
šu pieteikšana no pl.8.00-9.00. Tālr: 7946472; 
29213019; e-pasts: vetaarsts@dr.lv._________
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspilī, 
Miera 3. Darba laiks: P.,O .,T.,Pk.:9.30-16.00; 
S:10-13. Terapija, vakcinācija, ķirurģija, ste
rilizācija u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
piesakoties iepriekš. Tālr: 26274224,
Spiežu ābolu, bumbieru sulu, Ogrē. Tālr: 
29493067.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmēšana, filmas 
montāža, ieraksts DVD diskā. Tālr: 26566994.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. Liekam 
pamatus un veicam ārējo komunikāciju ierīko
šanu. Tālr: 26365660.
Pieaudzēju skropstas (8-10-12m m ). Darbs ar 
kvalitatīviem materiāliem. Ir sertifikāts. 15 Ls. 
Tālr: 29498029.
Autoremonts: ritošā iekārta, eļļu, filtru maiņa 
u.c. Tālr: 29574742; 7944875.

Dažādi
SIA “Deans Tour” aicina uz Poliju pēc ziemas
svētku dāvanām no 12.12.-15.12. Cena -  95 
Ls. Tālr: 28640109.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot in
ženiera tīklus. Licences, garantijas. Tālr: 
29394398.
Kvalificēts matemātikas skolotājs piedāvā 
konsult. algebrā un ģeom. Vecāko klašu sko- 
lēniem. Tālr: 7940062; 20068231.___________
Tūrisma aģentūra “Travel Club” vīzas: Krievija, 
Baltkrievija. Autobusa braucieni: Krievija, Skan
dināvija, Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turcija, 
Bulgārija. Adrese: Skolas 10-40. Salaspils 
(2.st.). Tālr: 29467525.______________________
Aicinām 1 .-2 . klašu skolniekus uz angļu 
valodas pulciņu “Angļu valoda spēlēs”. (1 
nod. -  Ls2). Rīgas ielā 1a. Tālr: 26088478.
Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? Uz
dāviniet viņam īstus svētkus bērniem! Aicinām 
svinēt bērna jubileju pie mums! Bērni varēs 
braukt pa slidkalniņu, kā arī uzaicināt profesio
nālus māksliniekus! Tālr: 29174366.
Laipni gaidīti veikalā “Dāvanas un ziedi” Līv
zemes ielā 5; Darba laiks: d.d no 9.00-19.00; 
sestd. no 9.00-16.00. Tālr: 29479751.
Veikalā “Elīze” Salaspilī, Skolas ielā 4b audumi 
un dzijas, kvalitatīva gultas veļa, skaisti dekora
tīvie aizkari, dzijas un šūšanas piederumi u.c. 
D.d.10.00-19.00; Sestdienās 10.00-15.00.

Atvērta apavu remontdarbnīca 
Skolas 10, no pagalma, 42.kab. 
Darba laiks no pl.10-18, izņemot 
svētd.un pirmd.

Piedāvā darbu 
Strādniekiem  uz celtniecības  
darbiem: karkasa māju montā
žai, iekšdarbiem (logi, durvis) 
u.c. Saleniekos. Tālr: 29252550; 
7616326.

SIA “Baltie Logistic Solutions” 
aicina darbā autovadītājus (C,E 
kat.), maršrutu operatoru (marš
rutu plānošana un sastādīšana). 
Tālr: 67389240.
Pārdevējam mobilo telefonu akse
suāru veikalā. Tālr: 20068023.
Galdniekam SIA “Stilets” Salaspi
lī. Tālr: 29199399.
A u to m a z g ā tā j ie m .  Tālr.: 
29451442.

rīko A B C D E
kategoriju transportlīdzekļu

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vidusskolā,

Lauku ielā 1,45. kabinetā
Nodarbību sākums 10. decembrī 

pīkst. 18.00.
Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 29422554.

www.krasts.lv

Plaša profila frizierim skaistum
kopšanas salonā. Labi darba 
apstākļi. Tālr: 29577750.

I

Darbiniekiem ar metinātāja  
vai galdnieka iemaņām pastā
vīgam darbam. Atalgojums 
virs Ls 400  m ēnesī. Tālr: 
26197444.

Mēbeļu galdniekiem Salaspilī. 
Tālr: 29199399.

D arb iniecēm (-kiem )/sagād  
niekam(-cēm) tehniskajā daļā 
un ražošanas cehā kokskaidu 
granulu ražošanas uzņēmu
mā SIA “Nordic bioenergy”. 
Tālr: 29430141.

Pārdevējai patstāvīgam dar
bam, nepieciešamas, latviešu 
valodas un PC zināšanas, ap
mācība. Tālr: 29906099.

O fic ia n te i, tra u ku  m azg . 
(nakts m aiņās, p iektd ien , 
sestdien), bārm enei. Tālr: 
22020091.

Darbiniekam uzņēmumā Sa
laspilī. Bez kaitīgiem ieradu
miem. Konkurētspējīgs atal
gojums, sociālās garantijas, 
izaugsm es iespējas. Tālr: 
26518776; 67800778.

Pavāram kafejnīcā Salaspilī. 
Tālr: 7981004 ; 294 24150 ;  
26536440.

Iesaiņotājai. Tālr: 29719220.

Cenas un kva litātes  
ideā la is  sav ien o ju m s!

O Izga tavošana 
O U zstād īšana 
O E ko loģ isk ie  tīrie  m ateriā li 
O V āc ijas  kva litā te  
O G aran tija  2 gadi
O Līz ings - G e Money, Inserviss G roup

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941656, tel: 67941166, 29237636 S IA  “ D R U K A "

• SMILTS  SĶEMBAS 
• GRANTS •  MELNZEME

Piegāde. Tālr.: 29559020

BEZMAKSAS Internetu?

S kolas iela 10. 42. kab., Salaspils , ta lr./fakss: 67946650, E-m ail: ld t3@ inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U PAROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

 Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKU STAM IE ĪPAŠUM I
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV- 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5V Ē S T IS

PLASTIKĀTA

A U T O S K O L A

LOGI

4

mailto:milenabandere@hotmail.com
mailto:rs@rss.lv
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.krasts.lv
mailto:ldt3@inbox.lv
http://www.salaspils.lv

